
1 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Kupující: Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Plzni, spis. zn. 650 Pr 

se sídlem:  Americká 242, 347 01 Tachov 

zastoupená:    Bc. Lucie Báčová, DiS., ředitelka 

IČO:     00377805 

osoba oprávněná jednat  

za zadavatele: Bc. Lucie Báčová, DiS., ředitelka 

 

kontaktní osoba:    Bc. Eva Kalabisová 

tel.:     +420 374 723 445, 731 722 478 

e-mail:      dsup.vedouci@csstachov.cz 

(dále jen “Kupující”) na straně jedné 

 

a 

 

Prodávající:    PROMOS spol. s r.o. projekce, montáže, servis 

se sídlem/místem podnikání:  Nová 177, 757 01 Valašské Meziříčí 

zapsaná v:    obchodním rejstříku vedené Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl C, vložka 1830 

IČO:      42866103 

DIČ:      CZ42866103 

zastoupený/jednající:    Ing. Jiří Mikůš, jednatel 

bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu:    2109716044/2700 

kontaktní osoba:   Ing. Jiří Mikůš 

telefon:     603 213 823 

e-mail:     jiri.mikus@promos-vm.cz 

(dále jen “Prodávající”) na straně druhé 

 

(společně dále také jako „Smluvní strany“) 

 

uzavírají na základě výsledku poptávkového řízení k plnění veřejné zakázky s názvem „Signalizační 

zařízení do domova pro seniory“ smlouvu následujícího znění: 

 

 

 

II. 

mailto:dsup.vedouci@csstachov.cz


2 
 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku poptávkového řízení pro veřejnou zakázku 

malého rozsahu na dodávky s názvem „Signalizační zařízení do domova pro seniory“. 

 

2. V rámci předmětné veřejné zakázky byla jako nejvýhodnější nabídka vybrána nabídka 

Prodávajícího. 

 

3. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávaného Zboží 

týkající se předmětu výše uvedené veřejné zakázky, a že mu jsou známy veškeré technické, 

kvalitativní a jiné podmínky, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které 

jsou k plnění nezbytné. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu 

Smlouvy. 

 

4. Prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Kupujícího, které obdržel 

do dne uzavření této Smlouvy, i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích podmínkách, které 

Kupující stanovil pro zadání Smlouvy, že je shledal vhodnými, že sjednaná cena a způsob plnění 

včetně doby trvání Smlouvy obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti. 

 

III. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka bezdrátové signalizace BOAS4 (dále též jako „Zboží“). 

 

2. Specifikace předmětu koupě je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy, když příloha je nedílnou 

součástí této smlouvy. 

 

3. Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu 

kompletní systém bezdrátové signalizace BOAS4 a to včetně příslušenství (dále jen „Zboží“) a 

převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto Zboží. Přesná specifikace Zboží je uvedena 

v Příloze č. 1 této Smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. 

 

4. Součástí závazku Prodávajícího dodat Zboží je rovněž doprava Zboží do místa plnění dle čl. IV. 

této Smlouvy (včetně případného transportního pojištění Zboží), uvedení do provozu, montáž a 

instalace Zboží, dále povinnost předvést Kupujícímu veškeré požadované funkce a parametry 

Zboží vymezené v Příloze č. 1 této Smlouvy a dále dodání kompletní technické a další 

dokumentace nezbytné k užívání Zboží, včetně návodů k obsluze v českém jazyce. Bez řádného 

předvedení veškerých požadovaných funkcí a parametrů Zboží vymezeného v Příloze č. 1 této 

Smlouvy Prodávajícím je Kupující oprávněn Zboží nepřevzít. 

 

5. Prodávající je rovněž povinen provést v místě plnění zaškolení členů obsluhy Zboží v rozsahu 

nezbytném k řádnému zaškolení, a to pro všechny členy obsluhy Zboží. Obsahovou náplní 

zaškolení bude zvládnutí obsluhy Zboží a všech součástí dodávky Zboží v plném rozsahu. 

 

6. Zboží musí přesně odpovídat sjednané kvalitě, technickým požadavkům uvedeným v této 

Smlouvě, příp. příslušným technickým normám a specifikacím, bude zhotoveno z nového a 



3 
 

kvalitního materiálu. Dále bude plně vyhovovat účelu, pro který bylo objednáno, a pro který je 

určeno. 

 
7. Pracovníci Prodávajícího budou před zahájením plnění dodávky poučeni Kupujícím o tom, že 

práce budou probíhat v prostorách areálu, kde je provozován domov pro seniory a domov se 

zvláštním režimem, a aby této skutečnosti přizpůsobili své jednání a chování (např. minimalizovat 

hlučnost a pohyb těchto pracovníků ve vnitřních prostorách ubytovacích pavilonů a dbát příkazů 

obsluhujícího personálu). 

 
8. Kupující si vyhrazuje, že pracovní činnost dodavatele nebude probíhat o sobotách, nedělích a o 

svátcích. Dále si Kupující vyhrazuje, že v pracovní dny (pondělí – pátek), bude pracovní doba 

dodavatele maximálně v rozmezí hodin 7.30 – 17.00. 

 

9. Kupující se zavazuje řádně dodané Zboží převzít a zaplatit za něj Kupujícímu sjednanou kupní 

cenu, a to způsobem a v termínu stanoveném v této Smlouvě.  

 

IV. 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

 

1. Prodávající se zavazuje, že Zboží dodá Kupujícímu a splní své závazky dle čl. III. této Smlouvy do 

10 týdnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy. V případě prodlení Prodávajícího se splněním jeho 

závazků uvedených v předchozí větě je Kupující oprávněn požadovat na Prodávajícím zaplacení 

smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení, čímž není dotčen nárok 

Kupujícího na náhradu škody. Celková výše smluvní pokuty není omezena. 

 

2. Předávací protokol bude sepsán poté, co bude Zboží řádně předáno a budou řádně splněny 

závazky uvedené v čl. III. této Smlouvy. Předávací protokol bude podepsán oběma smluvními 

stranami.  

 

3. Místo plnění (dodání) veřejné zakázky jsou prostory Domova seniorů Panorama, U Penzionu 

1711, 347 01 Tachov, v případě vhodnosti nebo potřeby též jiné místo dle pokynů Kupujícího.  

 

4. Prodávající se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout Kupujícímu ode dne převzetí Zboží 

oprávnění užívat Zboží, a to v rozsahu řádného a plnohodnotného užívání Zboží.  

5. Nebezpečí škody na Zboží při jeho přepravě do místa dodání nese až do okamžiku dodání Zboží 

Prodávající. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem jeho dodání. Prodávající 

je povinen předat Kupujícímu Zboží kompletně, tj. se všemi jeho součástmi a příslušenstvími, 

včetně všech vyhotovení příslušné technické dokumentace. 

 
6. Prodávající je povinen Kupujícího písemně informovat minimálně 3 pracovní dny předem 

o přesném termínu dodání Zboží Kupujícímu.  

V. 

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1. Kupní cena Zboží je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky 

Prodávajícího, kalkulované v rámci poptávkového řízení na předmět plnění této Smlouvy. 



4 
 

 

2. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za dodání Zboží sjednanou kupní cenu ve výši: 

 

748 470,00 Kč bez DPH (slovy: sedmsetčtyřicetosmtisícčtyřistasedmdesát korun českých)    

157 178,70 Kč DPH (slovy: stopadesátsedmtisícstosedmdesátosm korun českých sedmdesát 

haléřů)  

905 648,70 Kč včetně DPH (slovy: devětsetpěttisícšestsetčtyřicetosm korun českých sedmdesát 

haléřů). 

 

3. Platby budou probíhat výhradně v českých korunách. Rovněž veškeré cenové údaje a platební 

doklady budou uváděny v této měně. 

 

4. Kupní cena je úplná, konečná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky spojené 

s dodáním Zboží a instalací, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy a se splněním povinností 

Prodávajícího dle Smlouvy včetně balení, přepravy a vykládky Zboží a dodání dokumentace k 

Zboží. Tato kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze 

v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto Smlouvou. 

 

5. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena v české měně na základě předloženého daňového dokladu 

(faktury), a to po předání a převzetí předmětu plnění. Přílohou faktury za dodané Zboží a splnění 

všech povinností Prodávajícího musí být kopie Protokolu o předání a převzetí Zboží podepsaného 

oběma smluvními stranami. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) se stanovuje na 30 

kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu Kupujícímu. Ve zdůvodněných případech 

a na základě vzájemného projednání může být splatnost prodloužena podle potřeby Kupujícího.  

 

6. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková kupní cena připsána na účet Prodávajícího. 

 

7. Kupující neposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu na plnění předmětu této Smlouvy.  

 
8. Prodávající vystaví Kupujícímu daňový doklad – fakturu, která bude Kupujícímu předána spolu 

s Předávacím protokolem. 

 

9. Účetní daňový doklad (faktura) musí být předložen ve 2 (dvou) originálech a splňovat náležitosti 

daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Účetní 

a daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti: 

 

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, IČO, DIČ 

b) číslo dokladu 

c) den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění 

d) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a variabilní 

symbol 

e) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH 

f) název a označení části předmětu platby 

g) důvod účtování s odvoláním na smlouvu 

h) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu 

i) kopie předávacího protokolu  



5 
 

 

10. V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo 

k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je Kupující oprávněn 

vrátit jej Prodávajícímu a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního dokladu 

(faktury).  

 

11. Právo vrátit tento doklad Prodávajícímu zaniká, neuplatní-li jej Kupující do sedmi (7) pracovních 

dnů ode dne doručení takového dokladu Prodávajícím.  

 

12. Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) Kupujícímu začne 

plynout nová lhůta splatnosti.  

 

VI. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu plnění specifikovaného v čl. III. této 

smlouvy (dále jen „předmět smlouvy“). 

 

2. Prodávající je povinen dodat Zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré Zboží 

dodávané Prodávajícím Kupujícímu z titulu této Smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky dle 

této Smlouvy. 

 

3. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží bez jakýchkoli vad a v souladu s podmínkami 

stanovenými touto Smlouvou. Předávací protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy 

bude beze zbytku realizována dodávka Zboží Prodávajícím včetně souvisejících výkonů a služeb 

sjednaných touto Smlouvou. V případě, že Zboží vykazuje jakékoli vady, je Kupující oprávněn jeho 

převzetí odmítnout. 

 
4. Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat Kupujícímu kompletní technickou a další 

dokumentaci nezbytnou k užívání Zboží, včetně návodů k obsluze v českém jazyce, a to buď 

v písemné, nebo elektronické podobě. 

 
5. Kupující nabývá vlastnického práva ke Zboží dnem řádného předání a převzetí Zboží od 

Prodávajícího na základě podpisu předávacího protokolu. Stejným okamžikem přechází na 

Kupujícího také nebezpečí škody na věci. 

 
6. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět Kupujícího o případném ohrožení doby plnění a o 

všech skutečnostech, které mohou dodání Zboží znemožnit. 

 
7. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou prokázal 

v rámci zadávacího řízení, které předcházelo uzavření této Smlouvy. V případě porušení tohoto 

ujednání má Kupující právo od této Smlouvy odstoupit. 

 
8. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této Smlouvy na třetí 

osoby bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

 



6 
 

9. Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči Kupujícímu, které vzniknou na 

základě této uzavřené Smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným právním 

úkonem. 

 
10. Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této Smlouvy 

nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

 
11. Smluvní strany se dohodly a Prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za Prodávajícího ve 

věcech, které se týkají této Smlouvy a její realizace je: 

 

jméno:  Ing. Jiří Mikůš 

email: jiri.mikus@promos-vm.cz 

tel.:  603 213 823 

 

Prodávající bere na vědomí, že na tuto kontaktní osobu budou směřovány oznámení o potřebě 

garančního zásahu dle čl. VIII odst. 2. této Smlouvy. Změna této osoby musí být Kupujícímu 

neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná okamžikem doručení tohoto písemného 

oznámení Kupujícímu.  

 

12. Strany se dohodly a Kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za Kupujícího ve věcech, které 

se týkají této Smlouvy a její realizace jsou: 

 

jméno: Bc. Eva Kalabisová 

email: dsup.vedouci@csstachov.cz 

tel.:  +420 374 723 445, 731 722 478 

    

13. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na 

základě této Smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 

v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, faxem či 

e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této Smlouvy.  

 

14. Prodávající je povinen dodržet veškeré závazky obsažené v jeho nabídce do veřejné zakázky, 

která předcházela uzavření této Smlouvy. 

          

VII. 

SMLUVNÍ POKUTY 

 
1. V případě prodlení Prodávajícího s nástupem k odstranění vad nahlášených Kupujícím dle čl. VIII 

odst. 3. této Smlouvy, se Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- 

Kč za každý započatý den prodlení, čímž není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody. 

Celková výše smluvní pokuty není omezena. 

 

2. Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná 

výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený 

v záhlaví této Smlouvy.  

 

mailto:dsup.vedouci@csstachov.cz


7 
 

 

VIII. 

ZÁRUKA NA ZBOŽÍ 

 

1. Prodávající přebírá záruku za jakost Zboží po dobu 24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem 

dodání Zboží Kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky a jeho 

uvedení do provozu. 

 

2. V případě vrácení vadného Zboží Kupujícím v záruční době má Kupující nárok na dodání 

náhradního Zboží, a to do 5 dnů po vrácení vadného Zboží. 

 
3. Kupující je povinen ohlásit Prodávajícímu záruční vady neprodleně poté, co je zjistí. Záruční 

opravy provede Prodávající bezplatně a bezodkladně s ohledem na druh vady Zboží, nejpozději 

však do 30 kalendářních dnů od nahlášení závady Kupujícím. V případě nedodržení uvedené (či 

jinak dohodnuté) lhůty pro provedení záruční opravy, je Kupující oprávněn uplatnit na 

Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení se splněním této 

povinnosti, čímž není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody v plném rozsahu. Celková výše 

smluvní pokuty není omezena. 

 
4. V záruční lhůtě je Prodávající povinen odstraňovat reklamované vady, popřípadě uspokojit jiný 

nárok Kupujícího z vadného plnění, a to tak, že Prodávající nastoupí k odstranění závady ve lhůtě 

nejpozději do 5 kalendářních dnů od nahlášení závady Kupujícím Prodávajícímu písemně, faxem 

nebo elektronicky, přičemž v této souvislosti bere Prodávající na vědomí, že k odstranění závad 

může nastoupit v pracovní den v době od 8:00 hodin do 14:00 hodin odpoledne. Nástupem na 

servisní zásah se rozumí dostavení se oprávněného zástupce Prodávajícího do sídla Kupujícího za 

účelem odstranění oznámené závady dodaného Zboží. V případě, že konec lhůty k nástupu na 

odstranění závad uvedené výše připadne na dobu mimo rozmezí uvedené výše a nebude-li mezi 

smluvními stranami dohodnuto jinak, je Prodávající povinen nastoupit k odstranění nahlášené 

závady v nejbližším možném termínu. V případě výskytu vady po dobu běhu záruční doby se 

záruční doba prodlužuje o dobu od oznámení závady Kupujícím Prodávajícímu po její odstranění 

Prodávajícím. 

 
5. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu v době záruky (nástup na odstranění vad 

nejpozději do 48 hodin od okamžiku ohlášení závady (e-mailem, faxem, písemně), jednotlivé 

vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne zahájení 

odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby oprávněné ve věcech technických za smluvní strany 

písemně jinak. Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či 

jiné náhrady. Doba záruky se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závad 

do jejich odstranění. Kupující je povinen odstraňovat jednotlivé vady v „místě plnění“, není-li to 

prokazatelně technicky možné, „vadnou část“ Zboží Kupující protokolárně převezme do opravy 

po písemném odsouhlasení navrženého postupu osoby oprávněné ve věcech technických. 

 
6. V případě prodlení Prodávajícího s nástupem k odstranění vad nahlášených Kupujícím dle čl. VIII 

odst. 3. této Smlouvy, se Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- 

Kč za každý započatý den prodlení, čímž není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody. 

Celková výše smluvní pokuty není omezena. 



8 
 

 
7. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 

v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

 
8. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým 

poškozením Zboží Kupujícím.  

 
9. Kupující dále požaduje garanci pozáručního servisu po dobu o minimální délce 12 měsíců od 

uplynutí záruční doby.  

 
IX. 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ZÁNIK ZÁVAZKU 

1. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo zákonem. 

 

2. Od této Smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 

podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této 

Smlouvy se zejména považuje: 

 

a) na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni 

splatnosti příslušné faktury,  

b) na straně Prodávajícího, jestliže byť i část Zboží nebude řádně dodána v dohodnutém 

termínu, 

c) na straně Prodávajícího, jestliže Zboží nebude mít vlastnosti deklarované Prodávajícím v této 

Smlouvě, 

d) na straně Prodávajícího, jestliže Prodávající neodstraní vady ve lhůtě stanovené Smlouvou od 

písemného nahlášení vady Kupujícím nebo v případě opakující se závady, 

e) na straně Prodávajícího, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která předcházela 

uzavření této Smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 

nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

 

X. 

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech Smlouvou výslovně 

neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a ostatními obecně závaznými 

právními předpisy. 

 
2. Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemných dodatků k této 

Smlouvě. 

 
3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to 

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců Kupujícího a 

Prodávajícího. 

 



9 
 

4. Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých 

povinností přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo 

k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 

neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému 

zneužití.   

 
XI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech. 

 

2. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto 

ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 

že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 

 

3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

 
Příloha č. 1 – Podrobná technická specifikace Zboží Prodávajícího vyplní dle konkrétní 

specifikace v návaznosti na obligatorní požadavky Kupujícího uvedené v zadávacích podmínkách 

 

4. Prodávající bere na vědomí, že kupující má povinnost tuto smlouvu zveřejnit včetně všech 
případných dodatků v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Zveřejnění podle tohoto zákona provede kupující ve lhůtě do 15 dnů od podpisu 
smlouvy. Prodávající souhlasí s tím, že tato smlouva včetně všech jejích případných dodatků bude 
veřejně přístupná.  Okamžikem uveřejnění v registru smluv se smlouva stává účinnou. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy. 
Příloha č. 1 smlouvy – Podrobná technická specifikace Zboží 

V Tachově, dne …………                                                                               V ……………………, dne ………… 

za kupujícího:       za prodávajícího: 

 
 
 
Bc. Lucie Báčová, DiS.     Ing. Jiří Mikůš 
ředitelka       jednatel 
 
Centrum sociálních služeb Tachov, p.o.     PROMOS spol. s r.o. projekce,  

montáže, servis 
  



10 
 

Příloha č. 1 smlouvy – Podrobná technická specifikace Zboží 

 
 
 
 
 
 

Označení dodávky Počet m.j. 
 Cena za m.j. 

v Kč 
Sazba 
DPH 

Základ DPH 
Celkem 

Kč 

Centrální řídící panel s 
dotykovou obrazovkou - 

komplet 
2,00  24 000,00  21% 48 000,00  10 080,00  58 080,00  

centrální panel s dotykovým 
displejem 

2,00 ks 

  
zesilovač signálu 2 ks 

- anténa 2,00 ks 

- záložní zdroj 2,00 ks 

              

Vysílač na pagery - komplet 1,00  0,00  21% 0,00  0,00  0,00  

 - paging transmitter 1,00 ks 
Pozn. Není v našem systému potřeba. Tento prvek je v systému 

implementován. 
- anténa 1,00 ks 

- sítový adaptér 230/12 V 1,00 ks 

              

pager dvouřádkový 16,00  6 496,00  21% 103 936,00  21 826,56  125 762,56  

              

nástěnná signal. jednotka - 
komplet 

123,00  1 552,00  21% 190 896,00  40 088,16  230 984,16  

 nástěnná signalizační jednotka 123,00 ks 

  
 kabel 2,5 m tlačítko dle IP67 123,00 ks 

- konzole nástěnná 123,00 ks 

 držák koncovky 123,00 ks 

              

nástěnná signal. 
jednotka/WC lanko/kroužek 

- komplet 
80,00  1 496,00  21% 119 680,00  25 132,80  144 812,80  

nástěnná signalizační jednotka 
tělo s lankem 

80,00 ks 

  
- konzole nástěnná 80,00 ks 

- lanko s kroužkem 80,00 ks 

kroužek k lanku 160,00 ks 

nástropní signal. jednotka 
do koupelny s vanou 

5,00  1 496,00  21% 7 480,00  1 570,80  9 050,80  

              

nástěnná sign. jednotka s 
konzolí na chodby/ koup. 

126,00  1 136,00  21% 143 136,00  30 058,56  173 194,56  



11 
 

nástěnná signalizační jednotka 
tělo  

15,00  Pozn. Jsou zde kalkulovány i alarmové tlačítka na pokojích při 
zavolání pomoci ošetřovatelkou 

- konzole nástěnná 15,00  

              

zesilovač signálu - komplet 17,00  3 136,00  21% 53 312,00  11 195,52  64 507,52  

- zesilovač signálu  
10,00  

Pozn. Dle detekce signálu naceněno 17 jednotek namísto 10 
kusů (dle nás 10 kusů nepokryje celou budovu, případně 

zahradu dle přání klienta) 

tělo 

- anténa 10,00  

- konzole nástěnná 10,00  

- napájecí zdroj 230/12 V 10,00  

akumulátor k zesilovači 10,00  

              
Signalizační tlačítko      

přenosné náramkové/závěsné 
10,00  1 328,00  21% 13 280,00  2 788,80  16 068,80  

              

Osobní resetovací tlačítko 
komplet 

5,00  0,00  21% 0,00  0,00  0,00  

- personální resetovací IR 
tlačítko 

5,00 ks Pozn. Není v našem systému potřeba. Tento prvek je v systému 
implementován. 

- naviják IR tlačítka 5,00 ks 

naprogramování systému, 
uvedení do provozu 

1,00  60 750,00  21% 60 750,00  12 757,50  73 507,50  

jízdné techniků 1000 8,00  21% 8 000,00  1 680,00  9 680,00  

Celkem   101 398,00  21% 748 470,00  157 178,70  905 648,70  

 
 
 


